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Mosogatds
Nagy feketeedény mosogatéogép
Urité pumpaval, vegyszer adagoléval

TERMEK #

MODELL #

NEV #

SIS #

AlA #

506054 (EPPWELG) Elektromos feketeedény
mosogatogép elektronikus
vezérléssel, Urité pumpdval,
vegyszer adagoloval és
Oblitészer adagoloval
506055 (EPPWELG60) El. feketeedény
mosogatdégép, uritd
pumpdadval, vegyszer
adagoléval, éblitészer
adagoloval. 60 HZ

Rovid leiras

Termék szadm

AISI 304 rozsdamentes acél elUlsé és oldalsé panelek, mosotank,
tankszUrék és moso/dblité karok. Dupla burkolaty szigetelt ajto 2
részre osztva, 180°-os nyildssal. 4 mosogatdsi ciklus. Beépitett
atmoszferikus, szigetelt bojler (10,5kw), 18 literes kapacitassal, 6blitéd
pumpdval. Allandd 84°C-os &blitési hdmérséklet. 304 véddégazas
hegesztéssel készult bojler. Wash Safe Control: ellenérzi, hogy az
dblitési fazis ideje alatt a viz hdmérséklete és a nyomds megfeleld
volt-e. Nagy hatékonysagu légkamra a bejévé vizkérben, amely
megakaddlyozza, hogy hirtelen nyomdseséskor a viz visszakeriljon
a halézatba. Auto hiba diagnosztikai rendszer. Ontisztito ciklus. Urité
pumpa, Oblitdszer és vegyszer adagold. Kamra méretek:
1340mmx710x570 (mag.) mm. Kapacitds: 6GN 1/1. El6l toltss. IPX5
védettség. 1 db rozsdamentes acél kosdrral és 2 db edényekhez,
talcdkhoz vald kosarral szallitva.

Jovahagyds

Fé jellemzék

* Atmoszferikus szigetelt bojler 6blité pumpdval
a tokéletes Oblitési  eredményért (a
vizh&mérséklet és a nyomds mindig dllando
az oblitési ciklus alatt), figgetlen a bejovd
viznyomdstol.

* "WASH SAFE CONTROL" z&ld fény jelzi, hogy
az eszkdzdk oblitése megfeleld volt.

» Nagy hatékonysdgu légkamra (A osztdly) a
bejovd vizkdrben, amelynek kdszdnhetdéen a
viz nem szivarog vissza a hdlézatba hirtelen
nyomdsesés eredményeképp.

¢ Nyitott légkamra a WRC szabvdanyoknak
megfelelSen.

e 4 mosogatdsi
folyamatos).

« Urit6 pumpaval és
adagoldval felszerelt.

* Az qjtd 180°-os szdgben nyilik, ezdltal a
mosotank kénnyen hozzdaférhetd.

e Az qjtonyitds kevés helyet igényel, mert két
részre van osztva.

+ Ontisztité ciklus.

¢ Alacsony zajszint.

* EgyszerU elektronikus kezel&i panel.

¢ Auto hiba diagnosztika rendszer.

program (egy program

beépitett vegyszer

e Egyszerld szervizelés a készUlék elUlsé
oldalarol.
Konstrukcid

e 304 rozsdamentes acél bojler vedégdzas
hegesztéssel, amely ellendll a korrézidonak.

e Csak egy kdbel van «az elektromos
csatlakozdashoz.

e KUls® csatlakozé panel, amely mdanyag
dobozzal védett.

e KonnyU tisztitds a
k&szdnhet&en.
* Kénnyen kivehetd pumpa és tankszirdk.

* Nagy szUr8doboz a vizfelUlet felett a gyakori
tisztitdasi folyamatokhoz.

* Magas mindségu alapanyagok felhasznaldsdval
készilt, amely tartéssagot garantal.

e Dupla burkolatu szigetelt qjtd, alacsony
hékibocsatas.

¢ Oldals6 mosdkarok a
mosokarokon tul.

* El&készitve Energia kezeld
torténd csatlakoztatashoz.

* lgény esetén el6készités HACCP rendszerhez
(az alap és integralt rendszerhez is).

e AISI 304 rm. acél elUlsé, oldals¢ panelek,
mosotank, tankszird, mosod és dblité karok.

+ Oblitészer adagoloval szdllitva.

sima felUleteknek

felsé és az also

rendszerhez

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com
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Mosogatds

Nagy feketeedény mosogatégép

Elektromos

Tapfesziltség:
506054 (EPPWELG)
506055 (EPPWELG60)
Alapértelmezett teljesitmény:
Felvett teljesitmény:
Mosogatdsi ciklus pumpa
teljesitmény:

Viz:

Nyomds:

Tdapviz hémérséklet:
Bojler kapacitds (L):
Mosogatdsi ciklus tank
kapacitas (L):
Mosogatdsi ciklus elektromos
fGtéelemek:

Melegvizes 6blitési ciklus
idétartama (mp.):
Oblitsviz fogyasztas
(ciklusonként):

Technikai informadcio:
Mosogatdsi ciklus

hémeérséklet:

Melegvizes 6blitési ciklus
hémérséklete:

Ciklusok szama - mp.:
Kamra méretek - szélesség:
Kamra méretek - mélység:
Kamra méretek - magassag:
KUIsé méretek, szélesség:
Kilsé méretek, magassag:
Kilsé méretek, mélység:
Netto suly:

Szdllitasi soly:

Szdllitasi magassag:
506054 (EPPWELG)
506055 (EPPWELG60)

Szdllitasi szélesség:
506054 (EPPWELG)
506055 (EPPWELG60)

Szdllitasi mélység:

506054 (EPPWELG)
506055 (EPPWELG60)

Szdllitasi térfogat:

506054 (EPPWELG)
506055 (EPPWELG60)

Uritdé pumpdadval, vegyszer adagoléval

400 V/3N ph/50 Hz
380-400 V/3N ph/60 Hz
17 kW

26 kW

5 kW

0.5-7 bar
50 °C
18

150
10,5 kW
20

12 It

55-65 °C

84 °C

4 (180/360/540/inf)
1340 mm

710 mm

570 mm

1552 mm

1791 mm

900 mm

300 kg

340 kg

2050 mm
2200 mm

1000 mm
1800 mm

1650 mm
1100 mm

3.38 m?
4,36 m?

Mosogatas

Nagy feketeedény mosogatégép irité pumpdval, vegyszer adagoléval

A vdllalat fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nélkil vdltoztatast hajtson végre a

termékeken. A nyomtatds idején minden informdcié megfeleld.
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Szdllitott tartozékok

2  Kiegészits dllvany PNC 864182
taroldedenyekhez és tdalcakhoz

1  Rozsdamentes acél kosdr, 1351  PNC 864192
mm

Opciondlis tartozékok

Integralt HACCP egységcsomag PNC 864001
mosogatogéphez O

SzUrd asvanyi sok részleges PNC 864017
kiszUrésére g
Teljes/részleges vizkeménység méré PNC

egyseégcsomag 864050 O

Kiegészitd dllvany PNC 864182

taroléedényekhez és tdlcdkhoz O

Rozsdamentes acél kosdr, 1351 mm  PNC 864192
O

Sz0ré asvanyi sok teljes kiszirésére PNC 864367
O

Mosogatds
Nagy feketeedény mosogatégép
Uritdé pumpdadval, vegyszer adagoléval

Mosogatas
Nagy feketeedény mosogatégép irité pumpdval, vegyszer adagoléval
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